
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 24/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 4/2018 Senatu UKSW z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie 

wyrażenia opinii o utworzeniu kierunku lekarskiego  

w formie jednolitych studiów magisterskich o profilu ogólnoakademickim 

 

 Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 lit. f i pkt 2 lit. a oraz § 121 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 8 

ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w 

sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1596 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie 

standardów kształcenia dla kierunków studiów: lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, 

farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 631 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr 32/2014 Senatu UKSW z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie Misji i Strategii Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na lata 2014 – 2020  – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 4/2018 Senatu UKSW z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii 

o utworzeniu kierunku lekarskiego w formie jednolitych studiów magisterskich o profilu 

ogólnoakademickim Załącznik otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


